ET MEDIOLAM.
1184. Oct.19.

Dederunt Bohmeret Ikthmunn o svJtedisHeekntami Hamwverae ctssermUis,qui

a. 1700 clwrtam Mm MudenaeexempltwH. Demarchiis istiscf. Fieker 'Fonehwujen mr s

jRoiVfts-und EechtsijcsvliicltkItaliens' II,!W8. Stuntpf, lieg. 4388. (P. tleess)

In nomino sanotoot indivtdueTrinitafcis. Anno dorolnioonafcivitatisMCLXXXIHI,

die Vonorio, qui est XIII. oxounte monsis Ootobris, indictionoII, cum FridoricuaIto-

manorum imporator apud Veronam in palatio Sancti Zenonis cam maxima ouria osset,

ibi in pmosontia bonorumliominum,nominaquorumhaeo aunt: Conradus ftrchiopisoopus»

Moguntinu8, dominusGotofreduecancellarius, Gothofreduspatriaroha Aquilogiàe,Pistorr

opiscopus Vicontinus, Drudu» episoopusFiltrensis, dominus Wozelo de Camino,Vin-

goltus do Pruta, fîeolinus do CamposanofciPotri, Rùdolphns pVotonotariua,Eudolphiis

onmoruriu»,Lconordus iudex Verononsis,Gorhardus de Iiocha, Aldrigetus fitiusArardi,

in istoium et nlioruinmultorum nobiliumcuriae praosentia, dominus imporator Fade- h

nous invoetivit marohionomOpizonem de Este. do marchia Ctonuae et do marchia

Mediolani et de omni eo quod marchio Aaohabuit ot tenuit ab iroperio, iteutsupra-

dictus marchio habeat et tonoat a praedioto imporatore ad reotum foudum cum omni

honore illud totum quod ad imporiumspeotat, et nominatim do eo quod fuitde duce

Hcnrico ut iure foudi ab imperio haboat tantum. lam dictus marchiotait coaditiono :*>

reoepit invostituram a predicto imporatorode fcudo quodolim a iamdicto ducoHonrieo

habobat, quod si dux aut oius horeden torram reouperaverit vol ipso imporator oi aut

suis haercdibus terram reddiderit, quodpredictu invostitum nihil debeat oi marchioni

nooero. Et insuper omnium rerum possesBionosquaa ipso poasidobat, etsi aliquis

aliquid iuris in praodictisrébus seu possessionibusoccasion»)alieuius horeditatis habobat

vol competebat, praedicto marehioni Opizoni imporiali auctoritate dedit et conceasit.

Actum in Yerona in palatio Sanoti Zononis.

Ego ManfrodinusBaert palatii atque domini Fridoriei imporatoris notarius intert'ui

et scripsi ot firmavi.

S02.QUERIMGNTACONTRA CREMONENSES.
(1185.Febr.)

Dédit Bôltnusr 'Actu imjierii selecta' p. 7âG nr. 1062 ex exemplari Hippolyti Ccrcda,

qnml feeit e membruitu talndaru Cnntmutnsis iam siijn. 1918 (olim D 30), quant auto-

gmphan vm; ojiinutm est. Scd vir cl. Holder-lfygcr, nom a. 18!)i iiutjHcims aimjmphon,

tantum couevum cm- iudkiwU ditabus manibus examinai. Dmuo coulidit vir d. Asteg'tano »

Grcmomnsis. ShiiHpf, lktf. MOU. Œ1:)